■株式会社 ANA Cargo 羽田国内ウェアハウスオペレーションセンター（羽田国内貨物）

2 0 2 4 年 1 2 月 2 日

お客様各位

株 式 会 社 A N A  C a r g o

国 内 貨 物 部 門

羽 田国内ウェアハウスオペレーションセンター

【ご案内】 羽田空港：年末年始における営業体制の変更に関しまして

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は ANA グループに格別なご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

標題の件、年末年始における羽田国内貨物受付カウンター営業時間の変更に関しまして、下記の通りご案内申し上

げます。お客様にはご不便をお掛けしますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象期間：2024 年 12 月 31 日（火）～2025 年 1 月 5 日（日）

2. 対象空港：羽田空港（ANA 羽田国内貨物カウンター）

3. 営業時間

      対象期間（12/31～1/5）につきまして、営業時間を以下の通り変更致します。

なお翌年 1 月 6 日（月）5:00 より通常営業致します。

<通常>                            ＜対象期間中＞

出発における営業時間を短縮させていただきます。

窓口 営業時間

出発貨物 5:00～24:00

到着貨物 5:00～24:00

4. 問い合わせ

通常のオペレーションに関するお問い合わせは、引き続き弊社羽田国内インフォメーションへお願い致します。

【出発/到着】 03-6700-2728

以上

窓口 営業時間

出発貨物 5:00～21:00（短縮営業)

到着貨物 5:00～24:00  (通常営業）